
Załącznik nr 1  

Opis przedmiotu zamówienia  
Zakup i dostawa urządzeń sieciowych dla środowiska backupu 

I. Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń sieciowych dla środowiska backupu na 
potrzeby Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

II. Specyfikacja urządzeń do modernizacji środowiska backupu. 

Doposażenie środowiska serwera PowerEdge R430 1U - SerwisTag: 8424NK2: 

1. Dwuportowa karta sieciowa low profile: Server Adapter Intel X520 DP 10Gb DA/SFP+, Low 
Profile – Kit wraz z wyposażeniem we wkładki światłowodowe Dell SR Optical Transceiver for 
Intel X520 DA 10GB, Dual Port SFP+ NIC - 2 komplety. 

2. Przełącznik sieciowy CBS350-12XS-EU 12-PORT 10G SFP+ wraz z wyposażeniem w 6 wkładek 
światłowodowych SR 10 GBit/s umożliwiających połączenie z Dell SR Optical Transceiver for 
Intel X520 DA 10GB - 1 komplet. 

3. Okablowanie typu patchcord światłowodowy, umożliwiających podłączenie kart sieciowych 
z przełącznikiem: 

− 4 szt. o długości nie mniejszej niż 2 m, 
− 2 szt. o długości nie mniejszej niż 10 m. 

Doposażenie środowiska 3 serwerów typu PowerEdge R540 - Service Tag: 97Q6W33: 

1. Dwuportowa karta sieciowa low profile: Server Adapter Intel X520 DP 10Gb DA/SFP+, Low 
Profile – Kit wraz z wyposażeniem we wkładki światłowodowe Dell SR Optical Transceiver for 
Intel X520 DA 10GB, Dual Port SFP+ NIC - 3 komplety. 

2. Przełącznik sieciowy CBS350-12XS-EU 12-PORT 10G SFP+ wraz z wyposażeniem w 6 wkładek 
światłowodowych SR 10 GBit/s umożliwiających połączenie z Dell SR Optical Transceiver for 
Intel X520 DA 10GB - 1 komplet. 

3. Okablowanie typu patchcord światłowodowy, umożliwiających podłączenie kart sieciowych 
z przełącznikiem: 

− 4 szt. o długości nie mniejszej niż 2 m, 
− 2 szt. o długości nie mniejszej niż 15 m. 

Doposażenie środowiska sieciowego: 

1. Przełącznik HP Aruba 6000 48G 4SFP wraz z kompletem 4 kompatybilnych wkładek MM SR 
Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF XCVR – 1 komplet. 



Dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji 
na terenie kraju. 

III. Kontakt techniczny po stronie Zamawiającego: 

−  Tomasz Bielat, tbielat@poznan.uw.gov.pl, 61 854 19 67, kom. 605 550 588, 

−  Daniel Janik, djanik@poznan.uw.gov.pl, 61 854 19 67, kom. 603 855 545. 
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